
合川区南津街街道合川区南津街街道2021年东津沱片区老旧小区配套基础设施提升工程一标年东津沱片区老旧小区配套基础设施提升工程一标
段段中标候选人公示中标候选人公示

 
（公示期：2023年8月15日至2023年8月17日）

项目名称 合川区南津街街道2021年东津沱片区老旧小区配套基础
设施提升工程一标段　 最高限价

（或招标控
制价）
（元）

11553683.87项目编码 50011720230714001010101

招标公告
编号 /

招标人 重庆市合川区人民政府南津街街道办事处 招标人联系
电话 13678455818

招标代理
机构 新正源项目咨询有限公司 招标代理机

构联系电话 17264222240

中标候选
人排序 名称 投标报

价（元）

工期
（日历
天）

质量

拟任项目负责人

姓名

证
书
名
称

注册编号

第一名 重庆绿浪建
设有限公司

 
7489888.66

 
100

符合强制性质
量标准，符合
国家和重庆市
现行有关施工
质量验收规范
要求，并达到
合格标准。

屈长江

二
级
建
造
师
注
册
证
书

渝2502021202201510

第二名
重庆槟城建
设工程有限
公司

7821122.97 100

符合强制性质
量标准，符合
国家和重庆市
现行有关施工
质量验收规范
要求，并达到
合格标准。

刘文杰

二
级
建
造
师
注
册
证
书

渝
2502016201800473

第三名 重庆国伟建
设有限公司 7994676.46 100

符合强制性质
量标准，符合
国家和重庆市
现行有关施工
质量验收规范
要求，并达到
合格标准。

李思

二
级
建
造
师
注
册
证
书

渝
2502020202101881

中标候选
人响应招
标文件要
求的资格
能力条件

第一中标候选人：重庆绿浪建设有限公司
企业资质：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级
 
第二中标候选人：重庆槟城建设工程有限公司
企业资质：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级
 
第三中标候选人：重庆国伟建设有限公司
企业资质：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级

招标文件
规定应公
示的其他
内容

否决投标情况及理由：重庆华民建设有限公司因未提供 2020 年度财务审计报告及财务报表，不满
足招标文件第二章投标人须知 1.4.1 款 2.财务要求：投标人公司成立至投标截止时间不足三年的，
须在投标文件资格审查部分提供至成立之日起到 2022 年度经会计师事务所或审计机构出具的合法
有效的年度财务审计报告及财务报表。根据招标文件《否决投标情形一览表》 A-2 投标人的财务须
满足投标人须知前附表第1.4.1 项的要求，由评标委员会作否决投标处理。

中标候选
人评标情
况

经评标委员会评定，中标候选人技术方案评审、资格评审、形式评审、响应性评审、投标函部分评
审均合格。

提出异议
的渠道和
方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标
人：重庆市合川区人民政府南津街街道办事处(联系人：吴老师 ，联系电话：13678455818）提出
异议。

招标人（盖章）: 重庆市合川区人民政府南津街街道
办事处
 
 

 
 

 

招标代理机构（盖章）：新正源项目咨询有限公司
 

 
 
 

 
 



 
2023年8月15日      

 
2023年8月15日  

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。
2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


